
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Richiamato il precedente atto n. 764 del 29/12/06 con il quale si approvava il progetto denominato 

"Teatro giovane itinerante" ed il relativo piano delle spese con riferimento al periodo maggio 2006 / marzo 2007;

Dato atto che il progetto si configurava come un'azione nata dal progetto intercomunale di educativa di 

strada "Alternoteca", che ha avuto realizzazione fino al 31.10.2006, ed ha visto il coinvolgimento di 11 giovani 

attori non professionisti di età compresa tra i 20 ed i 28 anni i quali, sotto la supervisione dell'attore Marcello 

Franca, hanno dato vita ad un laboratorio teatrale itinerante che ha svolto le sue attività nel periodo maggio 

2006/marzo 2007;

Richiamato, altresì, il successivo atto dirigenziale n. 109 del 19/02/2007 con il quale si incassava dalla 

Fondazione Cassa di Risparmio di Rimini un contributo di Euro 1.000,00 con il quale è stato finanziato 



l'allestimento di un primo spettacolo aperto al pubblico realizzato in data 24 marzo 2007;

Dato atto che il Comune di San Giovanni in Marignano - Assessorato alla Scuola e Politiche Giovanili, a 

seguito degli accordi intercorsi tra gli Assessori alle Politiche Giovanili dei due Comuni, si è dimostrato 

interessato al Progetto "Teatro Giovane itinerante" ed alla realizzazione di alcuni spettacoli teatrali durante 

l'evento della "Festa delle Streghe 2007";

Dato pertanto atto che i 2 spettacoli teatrali saranno realizzati nelle serate del 22 e 23 giugno 2007 a San 

Giovanni e che l'articolazione del piano di spesa per il loro allestimento sarà il seguente:

- Coordinamento                          Euro    250,00 (lorde);

- Rimborsi vari                          Euro    110,00;

- Noleggio attrezzature                 Euro     96,00;

                                         ________________________ 

T O T A L E                              Euro    456,00

Dato atto che per la realizzazione dell'iniziativa in oggetto ci si avvarrà della prestazione, tramite 

collaborazione professionale occasionale, dell'operatrice Della Biancia Silvia, già collaboratrice del Servizio 

Politiche Giovanili del Comune in qualità di educatrice nell'ambito del progetto intercomunale "Alternoteca", 

alla quale saranno liquidate Euro 250,00 al lordo delle trattenute di legge;

Ritenuto infine necessario per la copertura della spesa sopra indicata di Euro 456,00 autorizzare 

l'Economo comunale a provvedere ad anticipazioni previa costituzione, presso lo stesso, di apposito fondo;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                      D E T E R M I N A 

1) - di approvare il piano di spesa ammontante ad Euro 456,00 relativo alla realizzazione, nell'ambito del 

progetto "Teatro giovane itinerante", di n. 2 spettacoli nel Comune di San Giovanni in Marignano nei giorni 22 e 

23 giugno prossimi;

2) - la spesa  complessiva di Euro 456,00 farà carico sul cap. 4730.002 "Incarichi professionali, 

consulenze ed altre prestazioni di servizio" del Bilancio 2007 - impegno n. 1131 - codice siope 1308 -;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Barbara Bartolucci la responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL34582/ASD-DEL     Determina D. n. 386 del 12.06.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


